
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI.264.2013 

RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

z dnia 21 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany w uchwale Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach nr XXXI.227.2013 z dnia 25 stycznia 

2013 r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

stawki tej opłaty. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6k ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 z późn. zm.) Rada 

Miejska uchwala co następuje :  

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach nr XXXI.227.2013 z dnia 25 stycznia 2013 r. 

w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty 

wprowadza się następującą zmianę:  

- wymienioną w § 2 pkt 2 uchwały stawkę opłaty 12,78 zł za zbieranie i odbieranie odpadów w sposób 

selektywny zmienia się na stawkę 12,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach: 

H. Koch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 czerwca 2013 r.

Poz. 3905


		2013-06-26T11:55:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




